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Protokół Nr 12.2023 
z posiedzenia Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej 

w dniu 27 listopada 2023 r. godz. 13.00

W posiedzeniu Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej uczestniczyło 6 członków komisji 
na ogólną liczbę 9 według załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 
wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. Brak B. Kasińska, 
A. Luba - Mendyk, T. Świątek.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
W związku z częściową niedyspozycją zdrowotną Przewodniczącego Komisji, przekazał on 
prowadzenie posiedzenie pani Małgorzacie Jalowskiej - Wicestaroście.
W związku z powyższym pani Wiceprzewodnicząca Komisji powitała wszystkich członków komisji, jak 
również osoby zaproszone, po czym przeszedł do realizacji porządku obrad.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
Pan Przewodniczący Komisji W. Majcher poinformował, iż protokół z ostatniego posiedzenia komisji 
stałych został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są 
uwagi do jego treści.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu ze wspólnego 
posiedzenia komisji stałych bez odczytywania.
Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 6 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 6 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Wojciech Majcher, Adam 
Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Wiceprzewodnicząca poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Wiceprzewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym z przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół Nr 2 

w Opatowie.
5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

W wyniku braku uwag pani Wiceprzewodniczący zapytała, kto jest za przyjęciem proponowanego 
porządku obrad.
Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 6 członków komisji na ogólną liczbę 9.
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„Za" - 6 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Wojciech Majcher, Adam 
Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.4. Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym z przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół Nr 
2 w Opatowie.
Wiceprzewodnicząca komisji przedłożyła wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli 
w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Pani Wiceprzewodnicząca komisji poprosiła o zabranie głosu przez panią Małgorzatę Szczepańską - 
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, która pokrótce przedstawiła przebieg kontroli.

Następnie pani Wiceprzewodnicząca poprosiła, panią Ewelinę Płatek - Kosior - obsługę prawną oraz 
panią Dyrektor o omówienie i wyjaśnienie poszczególnych zapisów wystąpienia pokontrolnego.

Pani mecenas odczytała każde ze wskazanych przez zespół kontrolny nieprawidłowości wskazując 
przy tym jego zasadność.

Następnie wśród członków komisji odbyła się krótka dyskusja w przedmiotowym temacie.

Wobec braku dalszych pytań pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.5. Sprawy organizacyjne.
Pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie.

Wobec braku zgłoszeń pan Przewodniczący przeszedł do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.
Pan Przewodniczący komisji podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej.
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 14:56).

Protokołowała:
Sylwia Lenart

Wiceprzewodffi^gca
Komisji oświaty, sportu, zotrowia i pomocy społecznej

Małgorzata Jalowska
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